
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropské strukturálni a irívesúčni fondy
** , ** Operační program Praha pól růstu ČR

'PRi' HA
PRA GUE
P R A G ů\
PR A G

,

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

KupujÍcI:
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K MiĹÍČovu 674
IČO: 61388424
Sídlo: K Milíčovu 674, Praha 4, 149 00
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr, Alena Červená, ředitelka školy
Tel.:
e-mail:
bankovníspojenŕ
(dále jen ,,Kupujicř')

prodávajiď: av media SYSTEMS, a.s.

oprávněný zástupce: Ing. David Lesch

zapsaný: u Městského soudu v Praze B 10120/MSPH

Právníforma: akciová spoleČnost

IČ/DjČ: 48108375/CZ48108375

Plátce DPH: ANO

Sídlo podnikáni: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha

osoba oprávněná jednat Ing. David Lesch
ve věcech smluvních:

kontaktní Udaje: telefon: e-mail: praha@avmedia.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech Ondřej Novotný
technických:

kontaktní Udaje: telefon: e-mail: ondrej.novotny@avmedia.cz

bankovnispojení: Č.ú.:124277319/0800

(dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

Tato veřejná zakázka je financována z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen ,,OPPPR") v rámci projektu
CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002205 PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ.



1. Úvodní ustanovení - vymezení pojmů

1,1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou
pod názvem ,,Dodávka ict do Zák|adnľškoly K MilIčovu" (dále jen ,,veřejná zakázka").

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízeni (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (prodávajÍcÍh(j) jsou platné pro plněni zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka ICT do Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu
674.

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový a nepoužívaný.

2.3. Specifikace předmětu plnění a technické provedeni, vybaveni a parametry jsou uvedeny v závazné příloze Č. 1
této Smlouvy.

2.4. Součásti dodávky je také:

a. zajištění technické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma.
b. Zaškolení personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, školení proběhne v českém Íazyce pro

uživatele předmětu Smlouvy

2.5. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řizenI uvedeného v ČI. itétcj Smlouvy
a nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení.

2,6. prodávajíci se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na Kupujíciho
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění

3,1. prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy nás|edujÍcÍm způsobem:
Termín zahájení dodávky: ode dne účinnosti této kupní smlouvy

· Termin dokončení dodávky: do 10 týdnů ode dne účinnosti této kupní smlouvy
Termínem dokončení dodávky je den protokdárniho předáni a převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím bez
vad, včetně dokončeni montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení personálu Školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

3.3. Bude-li způsobeno prodlení splnění termínů uvedených v bodě 3.itéto Smlouvy v důsledku jiných skutečností
prodávájÍcÍm prokazatelně nezaviněných (tzv, vyšŠí mocí - okolnosti, které vznikly po uzavřeni této Smlouvy
v důsledku stranami nepředvídatelných, neodvratitelných udá|ostí mimořádné povahy, které mají vliv na plnění
této Smlouvy), prodlužují se o dobu prodleníi termíny uvedené v bodě 3.1Smlouvy.

4. Předáni a převzetí

4.1. prodávající předá Kupujíchnu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do terminu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že prodávajÍcÍ je oprávněn provést plnění kdykoliv před tímto termínem.

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajÍcÍ. Tento protokol je pak nedílnou součásti faktury.

4.3, KupujÍcÍ je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude KupujIcímu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránící užívání předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ neseznámí KupujIcího s obsluhou a údržbou, nebo ProdávajÍcÍ neprovede zaškolení
určeného poČtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je prodávající v prodlení a zavazuje se
k odstraněni vad a nedodělků zjištěných při předávánía převzetí.

Strana 2 z 7



4.4. Po odstraněni vad a nedodělků se prodá'jajÍcÍ zavazuje oznámit Kupujícímu jejich odstraněni.

4.5. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍci odpovědnost za škodu na předmět la Smlouvy.

4.6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protokdárního převzetí.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši :

Cena celkem bez DPH 1.048.774,- KČ

Částka DPH 220.242,54 KČ

Cena celkem včetně 1.269.016,54 KČ
DPH

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximálni, dle cenové nabídky prodávajÍcĹho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smi ouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré sowisejÍcĹ náklady prodávajícího
zahrnující zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy, resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným
reklamačním řizením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškolení na
obsluhu. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostÍ prodávajícih cl Součástí
kupní ceny předmětu plnění je taktéž předvedení funkčnosti, seznámeni s obsluhou a Údržbou, zaškolení
požadovaného počtu osob určených KupujÍcim, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.

5.5. Součásti kupní ceny je zároveň poskytováni záruky.

5.6. Kupujici nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejÍcÍch s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do obdobíreaHzace předmětu
plnění. Tim není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. Ku pujÍcÍ neposkytuje zálohy.

6,2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., q dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čÍsle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002205 a název projektu
PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ. Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení jednotkových cen bez
DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástifaktury celková cena bez DPH, vyčis|ené DPH
a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajidmu s uvedením chybějícIch náležitostí nebo nesprávných Udaju
(výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může Kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajÍcÍmu s uvedením výhrad,
V případě, Že Prodávající výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti.

6.5, Fakturu prodávajÍcÍ zašle KupujÍcÍmu po řádném předáni a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přIlohou faktury.

6.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu bezhotovostní platbou na účet
prodávajícího uvedený v označeni smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dni od doručení daňového dokladu
KupujÍcÍmu.

6.7, Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujícÍho.

Strana 3 z 7



7, Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Není-li v přIloze č. 1 této Smlouvy uvedeno jinak, sjednává se záruční doba v době trvání 24 kakžndářnich
měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protokolárního předáni a převzetí předmětu Smlouvy,

7.3. prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
{reklamacI) Kupujícího.

7,4, Prodávajíci se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolenYch osob.
Prodávájici se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plnění této smlouvy. Za
vadu plnění se považuje také nefunkčnost či špatná funkčnost softwarového yybavení v rámci plnění této
smlouvy.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k pouŽití a pokyny pro údržbu osobami k této Činností vyškolenými.

7.6. KupujÍcÍ uplatni vady u prodávajjciho bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto vady ProdávajÍcÍmu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené ProdávajÍcÍm:
servis.praha@avmedia.cz

7.7. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujícÍho.

7.8. prodávající začne s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany Kupujícího, pokud v Příloze č. 1této smlouvy není uvedena u dotčené PoloŽky lhůta
kratší.

7.9. Prodávajícl odstraní reklamované vady v místě plněnídle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvn Ich stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné n áklady na
dopravu nese prodávajicí.

7.10. prodávajÍcÍ se zavazuje k odstraněni vad do tři (3) dnů od zahájeni opravy. je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit vadu dQ
sedmi (7) dnů od zahájení opravy.

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
složitější techn ický či technologický postup při jejím odstraňováni, prodlužuje se lhůta k jejímu odstraněni
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne oznámení
reklamované vady KupujÍcÍm. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstraněni
reklamované vady je prodávajicí povinen informovat Kupujíciho nejpozději do 3 dnů ode dne oznámeni
reklamované vady Kupujícím.

7,12, V případě prodlení prodávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlení prodávajícIho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je Kupující oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího. Tento postup nemá vliv na prodávajícím
poskytnutou záruku.

8. pojištění

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za Škodu
způsobenou Kupujícímu či třetí osobě při výkonu podnikatelské Činnosti ve výši min. 1 000.000,- KČ zahrnujIcí
též odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je prodávajÍcÍ
povInen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištěni dle předchozího odstavce je prodávajÍcÍ povinen předložit před podpisem
této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdrženi žádosti KupujÍcího o prokázání pojištění.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu srduvnIpokutu ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny za každý
i započatý den prodlení.

Strana 4 z 7



9.2. V případě pmdlenľ prodávajícího s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanoveni ČI. "7' odst. 7.8.
této Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každg j započatý
den prodlení.

9.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, tí. porušení délky stanovené d oby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se prodávajicí zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvn ĺ pokutu ve
výši 1.000,- kč za každýi započatý den prodleM.

9.4. V případě porušení povinnosti ProdávajÍcÍho dle ustanovenÍčĽ 8 odst. 8.2. této Smlouvy se Prodávaj ĺcí zavazuje
zaplatit KupujÍcjmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Kupuj íciho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty KupujĹcÍm vůči prodávajiclmu není dotčen nárok Kupujícího na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvníúroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacení doručené povinné
straně, včetně vyčísĹenÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KůpujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči prodávajícímu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10,2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plněni této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. prodávající se zavazuje, že pokud mu Kupující v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištění skutečnostÍ majících podstatný vliv na provedeni, předání a fakturování předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozvi. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucI, bude provedena pÍsemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosaženi účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosaženi účelu této Smlouvy.

10.7, prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ rovněž souh|así se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10,8. prodávající bere na vědomi, že se podle ustanoveni § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům {např: MHMP, CRR, MMR, Min isterstva
financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, přís|ušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení
platí také pro všechny poddodavatele prodávajÍcÍho,

10.9. prodávajíci je povinen archivovat or@inální vyhotoveni smlouvy vČetně jejich dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy minimálně však do roku 2035. Po
tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejIcich s plněním této smlouvy.

Strana 5 z 7



10.10. Prodávajicí se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a Eechnické
informace, které mu byly svěřeny KupujÍcÍm či osobou pověřenou Kupujíckn, nezpřIstupnI třetím osc= bám bez
písemného souhlasu Kupujícího a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří neb o mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečnosti a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., c> ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vzta huje i na
osoby, které prodávajÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další oSohy, které
prodáyajicí použije či pověří v souvislosti s poskytováním plněni dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.11. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena Lf evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plněnía datum jejího podpisu. prodávajÍcÍ dále výslovně souhlasís tím, aby tato Smbu va včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených KupujÍcÍm (např. na
adrese profilu zadavatele KupujIcího nebo v Registru smluv). prodávajÍcÍ prohlašuje, že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. KupujÍcÍ je zodpovědný za uveřejnění uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.13, Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měn it. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpc>zději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem Či faxem).

10.14. PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinnostÍ
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupeni od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost
smluvní strany doručit pÍsemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doruČí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
pÍsemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
pÍsemnosti odmítl.

10.15. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré pÍsemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi SmĹuvnÍmi stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslánI následně nahrazuje splněni povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesäateli. Na žádost adresáta má
odesílatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou pÍsemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

11, Zátíěrečná ustanoveni

11.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovenÍ občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvní strany přebírajIve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností.

11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá Prodáyající
KupujÍcÍmu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje j úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.5. V případě, že se některé ustanovenítéto Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanoveni budou ostatní ustanovenítéto Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

Strana 6z 7



11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostn e dohodou.
V případě, Že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného scNLjdu. Místní
příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se řídí obecným soudem KupujícÍho.

11.7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a účin nosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte rých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, zajistí KupujÍcÍ. Tato povinnost se vztahuje také
na případné dodatky této Smlouvy.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřeni této Smlouvy,
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašuji, Že smloůva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikc>iiv v tisni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřuji svými vlastnoručními podpisy.

V"azedne ,(ST Luj

aa Kupujiciho
Mgr. Alena Červená, ředitelka školy

gWodávajic :263260
Onj NovotrĹý, obchodní konzultant

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek/položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 3 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem
smlouvy)

2) Kopie pojištěni odpovědnosti za škody

Strana 7 z 7



Příloha č. - SPECIFIKACE
výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48

P K

|yl!'""W·',| b j r~ c6\~ l"
jcárxm k!n=tv1 Ar" 4=v W r~~mW1 µu=m LuCFH tma m' VĹUCFH mi

doNová obcaxovka umpma obmu min 210 cm, roú2onl min 4K (384Ox2f60). Zx Ujšul:s. oCxmčnl pômcr mm 3 GB RAM, UkhSté mhi 32 GB mccpon 20 mµovýe'
o:vuCQnľ bodů. podpom mu:útouch, mpoznárj Wusu (cebm p»n1 a jomem mazáni). PCalů (retun marůµmca 3 dbj<ikty) ĺ Cl3řů (maMnl).

3 výkonem min ?x2(NV puma do ťáj oScmm'ky. lnlemf sµICm {unkaj p33ňl na blbou lotxA. imam PCJCObTjĹ pbchy.
phstup k tmcmdu. moZnasl slôhQvánl ap!jk3d P}Qý u Qslälnf bUnů CMdovů tur,kca (Nu'M kvŮj so mNawými lb@oudm

000 'ýuhwýml malodami, pomUcUml o pQUiĹvjným ) CWQ půňQl ztcmknl «jmovwk z mobůikn zalkcnl N.m= gy ¶ŕts?2 tum 24 :=.:c. ljj mm
' vyujllv?j|dch dmtuperý cjpmcnl sY3INň K LCD pandu dodGn SVV piti Ňorbu matcmjů b aMdál1$ tôtMO, umo!nuµcj

psml ú)1ůwm do pmonlad PR ĹcjKjh hrOCbá a pIf yŇCq Proslledi oMdaähQ sďwaro muá tyl ŔkUZwMQ cio českôho jmyko Vo lotm&:u n:Wcr4ho.
Soů¢á$li ľňLj3Ĺ být ä®j0 k2bčl, min 12 m včetne doµwy, imwiK2 KaSd má újuZd k PC s mmktMfm kcte!u
musí být zvolen dodavm&:m tu. aby spmvmu tunktno:l q QcMMečnou kviu:u zwku V&tnč dopcavy. caau vesa o mlsljco rm pqcidový

Vtelně MkoXml uSvalc.ů Uruka 5
Pqemovy 6)"s!óm na výškovů slawčkTý mmuálnl po!Ůmový sjmCm pm ĹmccatvnĹ pQsun v tozmhu mul (350 mm t.Wdji na sům. Pmvcdcnl mpW"n -
cNaujvku pco mlMao na s:ônu ¶1ŕccml Uši Noľl nabl¢nulá blcraklŕvnl Pres K kou dvů e!&nä tm kľkM Ulčcn3 pnej

Tabulová khdb môjl vcl.kojl Wovou. Lo v íjvlcn&n Wvu ksyjl cotj LCD p3ŕd v pLúm fo=hu od horní hmrry rámu LCD psMkj pa spodní zeUkjjc rôin'j
1,000 zobratovad pbchy tak. oby 13!0 byľa kTjj3 q netM c«men unci (pjx») ~K1 pro pocův a oQWCánl uy(usů. ZWovač\ musí být u bďkScl GGJ ~y· tma Ĺlbm " 31b 11 mm ej =cLcc

aby ncmcď'ůj dcujl k pcslů ph mmúpdcci 3 WWI (oNinjnl q mvkáni). %olcu) kecasmcká Bocha x Irv. koramkM oček. vým
hccny ponclu v ncjNúl pokj?0 la CTläR- boo mm p=Kkmn tY=ký o khký Cmvoí (bc<ř4 sq o posuv pojmů v roujhu výUovůho mstavcnl s

phekonáván!m odpecu) SQUWIĹ jo ma= aäíW cr:ému lij stěnu a clopcävj Zámka S kí

Kubci HCMI a ox:cMct |.000 KljbcS HCkW s erlendcfcm phpqenl ckj v:Wnmú min. ISm k PC Ujma uSlek. Ccm v&trů dopravy, 3áj4 214 E3Jjb4 4ém.u

ma pro uCďcu Zôkj+( 33dj pro expcnmeíEy v fWqµ. sm mmmm senzccy tcpjcly. COL krcm!h0 1!Uu. EKG o te:cmwý Genzo( poC=1 s
phnjdnidv véd · pro :J studenty a GPS. Kaldý ccr.zor must být vjŮavcn baecil o tmdrHovým rotmn!m skndar¢u SouCá:dl 3Gdýjc 6czncc

¶1,000 3c1N«m PlO ačt a dm (6OUU$II dcxiůvky taů nu=t bjj1 :5w cpůáúKxL µxxmm PlO paci lq vicnů scíucry). EWcno v u:otnčm boxu Gero vmm Lůbgj41 uacc GJ esa" mm.a
Qcpnjvy a Záruka min. 5 kjl

USB nabl,cd n.000 USB nabi cd slanko p'o mán a o kcnekumm kcmpmt tmím s 2cřUc¶. čem včetm dcYav'y Záruka mm 5 let »=o~~ fwgj mo cm c: e2 jkj c:
Šä¢3 =oců o čMel pro Chemi Sada mlninWm spekb'omW (mmh mm. m950nm). 0p!ickô mknj pro sp2jdřomx, ohkvsd půo¢ýnku 3 mlchsčkeu ,=co e=, w— - ¢·3ô¢x 2¶%- ¶j410,sk" n jACí

LOOQ (mbn. 3OO"C, mb. 1500 cláCok lq mnutu), Sk mk±ujc1 dqdáW Uhy (mm 20009. mU9enl max O Iq) " USB Mcplér pco k PC. cobjiccl =,c·ůma v&m""'· ' '"- '"'"'
úankji fj'O ců Cena vôetnš q zUkokmj uhvalobo Záruka mm S lcl

SW p'o :3k:mm 5kocy SW Locnco pm ov'Mänl 5cňzoň) jajnoddU spc%d tccknobgä s výGáccU.čwkŮ Zobmzu,:ů 2wrmmcrAvá ¢c!a v ccG!nčm =c zuscugo da

l (X)Q Wczcml7w dalo vo vh®M focmť m kompjbbůnl s no:cbocky a všcmi Cena vCotná dopujvý. mlakm taškoicnl utNa!c"j· pasco ¶:7= \2r"_ 2:g ?g7gs 13xi::lůajncu min. 5 kt.

PC cďXjCs 3 pretenljčril 3ľjw©e
pira uáfee u Pvo u, b-ad ccm fO&3 6

Caso,CPU m:n. ¶7000 bodů v CPU pam m2ck pkp k 9 10.2022) očjecjCnl paměť nm 16GB (JOR4. pcwňý hl 2 loč4 ¶qg3 oorä=
ISSO g min. 512Glj, CNTPR'N mcdwUa (můSo bý1 emml), Gbá dřová kaňa. USB 3.1, USB 2.0. &skou, mechatúckw, drátovou ijoaN mcxj Kv'6 V¢ůjj &±7

' b' · , km Dům, K' USUJCNM i;j1 (XX) a dMl>'ou opbäou mjd. cmmCnl :sjUém Wh"} 1(Jňl Pro (UCmmct cWo pohxMa Ckdônj PC VŮCIM pcckloda yeň lmnd vrma m, neboľ km».jmd w'mE~cm, Hq Fůme Fi=ao FctĽ .TáX =OCC 21% C3QČ)C 3¶ mc OL
' dodáni jwho typu 6yMCrnu q 5QĹNWU o jcho provom by »dava:o5 mmcďůdrů oma (t ko kanpabtUtô bo n, hm cjě&=1 Red. Gi3 1 czc~=m

uďlz2nlm vo bkda a pcošk~ pcmoMb na tmo typ Sw)). Gmtická kam 3 trm 2Gb paměti a buď 2MDMI nebo lx HIM · HDMI S&°ic' Pc= cm cco,Ajao
(obraz z PC mud jít pllmo do monňoclj Ido "mccakCvnl WbdS) . Ccm vČtjLM dčXx'avy. lnúiů3ců, rmlavcnl, 5 Kč UMcy Aa¢~ Rxc3äj2 g3 pcIam

19 jkm b~mi CLy '" " " r '-I'M
:W¢·uQm aaxu

ĹNjMN McrEIM mín s vich$c!nou uhkd(ľhou min 21", s LED mhncbgk IPS, m:n fonmt 76 9. cn:ae3emi mclný pavmh. mXnlm mh gům 4k P o :m~ ¢4x cul 214 1 3ux 7 74jjcc
1·000 ,idao vsIup HDMI. dynam'ckým kocmsln!m poměrem mm ¶200'1, j33ccň nm. 250cc/m2, VESA. Cena vČo!M dopravy. hmbco, 5 hl 2ócUkY "

Pmcoŕnl 613ctco pro stwcny Nolebook s 15,6" a LED pod6doenlm .nm CPU mm 1OQQQ mu v CPU pmj m¢rk php k g IQ 2022)
pomu min. 8G8 OOR4 . pavný disk SSOl 1.( 2 SSD s kapmou mj) 258Gtj, W,F1. LAN, BbdocBL nůn USB 3.1 mkOx kjávemm ô -y'

10,00'0 numerickou cáui, OCjQf3CňĹ Win 10ď11 pm. (Zoc!ůvo!o1 dáki dodMt mobockú vCctM poctkbdMch Rend vvimom, mboŕ dodáni jhčho m m Fřo 6GAL m·" 1sva£ 2ug 3jGů,u .mm u-sui =m fis. «UT.Umä }c1 eiju ·km "
typu s\Mmu a 5ofŕwam q Km pľůpůuNmQnl pcovouj by UŮ&0SiO mlmdádné djůtu (i vMcdcm ko kompa!bä¶6 sa stávqklm mtzomm be _¶Ejd mu
Uo:a a m tom rýp S·'V)\ Com včetm hs!3läcu rmlavcnl 5 kt immky

Ly9 10,000 OpXká drálavd myS sq :J WCllky, raújmnl - USEJ, pchjbu cpsGký. roMenl 6ciwjcu · 1200 d7 ccm vôMnů mm u lOCO ugj :t: :m 2013cc

Ckjbl.«1 skliAk3 Dctljqcj Ullh Pro NčjtQbook - Cxqs(oc pm čoZcnl at 1Okjs ctjjk. vQäosl Ukjbených =tkw1 15,6" (muú pQjmoUf dcdjná slMUa

lkcnl lunkca mCkkCho simu měli Mbáhovů uoudy a pklLtcnl, cuáaam simu Ríjb!jcn1 zmení munůzl, pojmwá
1.(XX) ockmnj pcQli pkpčll lj pCetRonl uxáva kjbc!ů. moCMl M k&Ckácň, ~1 j FäbŠ5f součjsM u IQ UďLíenl u) 3Ĺlů nov f' '"" ·-"-'U1 tav == := zm d m:x »cc5:t

rounCry max da (Š x H x V) BSOK (JSO x 140Omm (minmiM coančrý oby ncde8o k dSknmmaa různých výmboj, äj mud
ljúQvŮ 3Ľjý wnažn2y pojmull ďôch notebooků ob3dcných v tan!o výHíovům lkcnl ví: vYte). Cena včctnô dopcavy mlcljcxL Kún 5 kí záruky

Ačem pom phs!upavý tm (ap). mm 8UZ11&'c, Qvrů r»j. cptmťmm vmľcvaaho pea mcm,ů m s:hnu neba nj strop,
LOŮO 2AGHX a SGHL POE, am vCotnô dopcuvy. imlj!om. namvum da d3$ľiúlOC3tk h'm 3oů php©jct7ých zůluenl a mn. djlavá WpusLňG$t 4,5 GIp3 Ccm :µn NUMGO m= 2C3LfC u 7äj.c:

vbtnô dopcwy, ursta!3co a 2Uk&enl uZ»'ata»

o=ý sMěr 1,000 datový smch POE 3 m:n B pocty s pusnmlm ctůuún!m. d:Mvýď' EcWčúk, n3pá,ůclm mrqom, zámka 5 101 Com vuqim ?ýxe1 cjsjam ¥3 m: m zm mm um:
dopmvy t) 'nslalco

(Mešká 6ädj seruoců pro chemz OtWuťa mmnBM bQIwát0vý secúcď PH, (k oému ckklmdy oxmm'redukco. pXjchá dektrcx» ph pco merůni méně čekutých imol IšE Ch, iše k'. ph
¶.000 uchovávad mzlok). baMAtový Gwucc vod."voui Vša kcmpaMEni 3 ¢cmnym SW pro vSachny scruory u&bcry Conj vájtnô óopcavy. jnsWaoj j 7ASCIQ psjtnx =W 21% CECLC 3q =«-7S3JPO

Mko'om Zámka m:n 5 kl
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ reum immo.u

vzmhu k pledMCu mmy o v'6omjoflm oouUuHCm Z3{OVQň Zo pokud co kdakoúv O*"yU]Ĺ mmy na konkr¢¢n1 nán;y plnínl, KM plá pro udllou cjobu Cl podnik u plhmtú, ]:dctá
sq pouzo o plíkkdný popls kvůtaUvnjho a zMámi Ĺadnazmtn5 pRpoUU poUlů Wmich kvutmvná obdobných kKnl. tu zárovúč\ lj to, Zo ja timlo ípŮ3oNm ddlnován mlnlmáIM
pdádQvm otmdaM Účmtnlk jq můto v mhmdltl crovMtalMu noho KŮL podmkiky zboji a ktcrá CMtj pro určltou cmobou,
popK~ Hi Učůku za M~m, na vymšozy, uľltná vzory, prljmn|~ vzory, ochrGsiM známky nobo původu, k tomu tak výhmdM důvodu dcäwučnS p/banbho vymomni
p/Mmdtu vdolnô a udkhtôni kompjtlblllty co vybjvonlm zMamo:o. 2jmväw y1Ľjjk pro vohym vý3lovnô pRpotdú poutltých jlrrých, kvuwjvnS q t3chnlcky cbdobných


